
 1 

ВОЈНА ПОШТА 

        Бр. 4983 

бр. 3 - 68 / 8 

31.03.2017.година 

         Н И Ш 

            

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012)  и Закона о 

изменама и допунама Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 68/2015), Решења о 

финансирању Војске за 2017. годину и извештаја о стручној оцени понуда бр.2 – 68 /7 од 

30.03.2017. године,  д о н о с и м: 

 

 

ОДЛУКУ  О  ДОДЕЛИ  НАРУЏБЕНИЦЕ: 

 

 

1. Извршити набавку “услуге техничког прегледа возила”, према извештају о стручној 

оцени понуда бр. 2 – 68 /7 од 30.03.2017. године. 
 

2. Набавку услуге поправке извршити од даваоца услуга ван ВС „NOVAK KOMERC“ 

д.о.о. Ниш, који је доставио комплетну и најповољнију понуду, за целокупну услугу 

у износу од 800,00 динара по комаду, издавањем наруџбенице. 
 

3. Набавку услуге и реализацију извршиће комисија, одређена решењем бр. 2 – 68 /3 од 

20.03.2017. године, до краја фискалне године, у зависности од потреба јединица. 
 

4. Набавка се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 4983 Ниш (шифра плана 

„441“) за 2017. годину, конто: 4252, 01-буџет, по позицији плана УСн 1.2.44, а на 

редном броју 120, из Плана 4252 за 201.годину (71631200-Услуге техничког прегледа 

возила). 
 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ: 
 

 

 Реализатор набавке одређен решењем бр. 2 – 68 /3 од 20.03.2017. године, упутио је 

актом бр. 2 – 68 /5 од 20.03.2017. године, позив за достављање понуде следећим 

понуђачима: 
 

Р. 

Бр. 

НАЗИВ 

ПОНУЂАЧА 
АДРЕСА ТЕЛ. ФАКС 

1. 
„MAKA 

COMPANY“   
Чаирска бр.10, Ниш 018/4510-421 018/4510-421 

2. „M AUTO“  Косовке девојке бр.3, Ниш 018/265-709 018/265-709 

3. „S-NAJDANOV“ 
Жикице Јовановића Шпанца 

бр.68, Ниш 
018/217-536 018/217-536 

4. „DUNAV AUTO“ 
Булевар Св.Цара 

Константина бр.103, Ниш 
018/542-116 018/542-116 

5. 
„NOVAK 

KOMERC“  
Мајаковског бр.20, Ниш 018/232-606 018/535-191 

 

и објавио позив за достављање понуде на Порталу јавних набавки Управе за јавне 

набавке и интернет домену Министарства Одбране Републике Србије. 
 

 Понуде у запечаћеној коверти, у траженом року, доставио је 1 (један) понуђач и то: 
 



 2 

 

Понуђач Адреса Телефон 

„NOVAK KOMERC“  Мајаковског бр.20, Ниш 018/232-606 
 

 

Понуда овог предузећа је евидентирана у деловоднику ВП 4983 Ниш под бројевима 

бр. 2 – 68 /5-1 од 30.03.2017.године. Наведене понуде су отворене дана 30.03.2017. 

године у 09,00 часова, о чему је вођен записник о отварању понуда бр. 2 – 68 /6 од 

30.03.2017. године. 
 

Копија записника биће достављена понуђачима који су доставили понуде, а нису 

присуствовали отварању понуда, у року предвиђеним чланом 104. Закона о јавним 

набавкама (СГ РС бр. 124/2012)  и Закона о изменама и допунама Закона о јавним 

набавкама (СГ РС бр. 68/2015). 
 

 Отварању понуда нису присуствовали представници понуђача. 

 Имајући у виду наведено, реализатор набавке је констатовао да су понуђачи 

понудили услугу, по следећеим условима: 
 

Ред. 

бр. 
Понуђач 

Параметар 1 

(цена) 

Параметар 2 

(квалитет) 
Параметар 3 
(рок извршења) 

(динара) (месици) (дана) 
1 2 3 4 5 

1 „Новак Комерц“д.о.о. Ниш 800,00 - 1 
 

 Приликом отварања понуда комисија је констатовала да су понуде следећих 

понуђача исправне, у складу са условима из конкурсне документације и да су 

прихватљиве: 
 

Понуђач Адреса Телефон 

„NOVAK KOMERC“  Мајаковског бр.20, Ниш 018/232-606 
 

 На основу чињенице да је примљена само једна исправна и прихватљива понуда, није 

потребно вршити пондерисање. 

 

 На основу приказаног, реализатор набавке је констатовао следеће: 

- Да је пристигла једна благоврмена и прихватљива понуда и да су се на основу чл. 

105. став 3. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 124/2012) стекли услови за 

доделу наруџбенице која има битне елементе уговора, 
 

- Понуда најповољнијег понуђача, даваоца услуга ван ВС „NOVAK KOMERC“ 

д.о.о. Ниш, према критеријуму економски најповољнија понуда је прихватљива, 

 

- Да је даваоц услуга ван ВС „NOVAK KOMERC“ д.о.о. Ниш, понудио цену од 

800,00 динара по комаду, рок за извршење услуге од 1 дана од дана пријема 

возила, те да је вредност предметне набавке до краја године не пређе 22.500,00 

динара без ПДВ, понуде су у оквиру процењене вредности. 
 

 Сходно наведеном а у складу са чланом 105. Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

124/2012)  и Закона о изменама и допунама Закона о јавним набавкама (СГ РС бр. 

68/2015), најповољнијем понуђачу даваоцу услуга ван ВС „Фока“ д.о.о. Ниш, издати 

наруџбеницу, према следећем: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

Ред. 

бр. 
Структура понуде 

Јединица 

мере 

Вредност 

по комаду 

без ПДВ 
 

1 Услуга поправке  динара 800,00 

2 Реализација услуге  дана 1 

 

Укупна вредност услуге износи 27.000,00 динара, до краја године са ПДВ-ом.  Како 

понуђач није у систему ПДВ-а, за наведени износ може се извршити технички преглед 

на 33 моторна возила у укупном износу од 36.400,00 динара. 

 
ГС   

         ЗА ВП 4983 Ниш  

         мајор 

         Аца Ранђеловић 
 


